Subjurisdicción 11 - Categoría Programática 01 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0, 

(Tesoro Municipal), del Presupuesto de gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma de $ 863.280 (PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES 

MIL DOSCIENTOS OCHENTA), a favor de las personas y en los términos detallados en el Anexo I 

que forma parte integrante del presente, por el período comprendido entre los meses de julio a 

diciembre del año 2021, inclusive, conforme a lo establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera